


最终报价明细表

采购项目名称:马山县拘留所迁建项目办公(案)场所制度(标识)-媒介、马山县看守所迁建项目办公(案)场所制度(标识)-媒介、马山县看守所迁建项目-武警营房政治环境建设配套设施(标识)-媒介

采购项目编号:NNZC2020-J1-240074-GXCJ

(一) 马山县看守所迁建项目办公(案)场所制度(标识)-媒介				
序号	货物名称	数量①	单价(元)②	单项合价(元) ③=①×②
1	一监区至五监区,成年监区、特殊监区、过渡监区	33块	150.00	4950.00
2	监室事务公开栏	30块	430.00	12900.00
3	阿拉伯数字,每监1-18共30个监室	540贴	10.00	5400.00
4	新入位、病号位	60贴	10.00	600.00
5	“口”字型	60贴	20.00	1200.00
6	划黄线	450贴	15.00	6750.00
7	武警执勤室门室牌	1块	80.00	80.00
8	驻所检察室1、2、3、4 卫生间(男)、卫生间(女)、无障碍卫生间、	7块	80.00	560.00
9	律师值班室、主食库、副食库、卫生间、清洗间、 配电房(强)、配电房(弱)	7块	80.00	560.00
10	所长办公室、教导员办公室、副所长办公室(2块) 、民警办公室1、2、3、4,辅警办公室1、2、3、4 、接待室、复印室、档案办公室、警用装备室、内 勤办公室、档案室、会议室1、会议室2、资料室、 办公室1、办公室2、办公室3、办公室4、办公室5、 卫生间(男)、卫生间(女)、配电房(强)、配 电房(弱)、党员活动室。	31块	80.00	2480.00
11	备勤室1-28、健身房、文化娱乐室	30块	40.00	1200.00
12	伙房办公室、更衣室(男)、更衣室(女)、主食 库、副食库、卫生间(男)、卫生间(女)、干杂 库、备用库、精洗间、厨房用具库、工勤宿舍、保 安宿舍	13块	40.00	520.00
13	综合执勤室、物品储藏室2、卫生间(男)2、卫生 间(女)2、无障碍卫生间、(单独会见室1、2、3 、视频会见室、律师会见室1、2、3、4、5、检察讯 问室、讯问室1-10,每室2块,前后需用,此项 共62块)辨认室、卫生间(内)、卫生间(小)、 洗衣室、药房、病房、库房、操作室、化验室、手 术室、X光室、医生办公室、医生备勤室、热水房	62块	40.00	2480.00

法定代表人或其委托代理人(签字或盖章):  (供应商为自然人的应由自然人签字并加盖指印,供应商若为其他组织形式无法定代表人的应由机构负责人签字或盖章)

14	总监控室、监控机房、卫生间（3块）、配电室、监控室1、监控室2、值班室	9块	80.00	720.00
15	禁闭室1-15、理发室1-3、管教室1-7、谈话室1-9、值班室1-3、心理咨询室1-2、电教室2、图书室2、活动室4、教育培训室4、物品储藏室6	57块	80.00	4560.00
16	不干胶刻字	1贴	20.00	20.00
17	不干胶刻字	1贴	20.00	20.00
18	会见制度等	10块	187.20	1872.00
19	民警执勤制度 接待群众制度等	4块	187.20	748.80
20	职责、三个三制度廉政建设制度	24块	187.20	4492.80
21	职责、纪律制度	6块	187.20	1123.20
22	党建各种制度	12块	1276.80	15321.60
23	相关制度规定	16块	187.20	2995.20
24	职责、三个三制度廉政建设制度换押制度	8块	187.20	1497.60
25	职责、三个三制度廉政建设制度	9块	187.20	1684.80
26	律师会见制度、温馨提示牌	10块	187.20	1872.00
27	讯问室使用管理规定、温馨提示牌	20块	187.20	3744.00
28	辨认室使用管理规定、温馨提示牌	2块	187.20	374.40
29	会见制度、单独会见室3、视频会见室	10块	187.20	1872.00
30	各种制度、规定、纪律	20块	187.20	3744.00
31	值班制度、值班职责、三个三制度	9块	187.20	1684.80
32	管教职责、三个三制度（7个管理室）	14块	187.20	2620.80
33	理发室管理制度	3块	187.20	561.60
34	办公区、生活区门牌	2块	81.00	162.00
35	荣誉室门牌	1块	81.00	81.00
36	配餐间	1块	40.00	40.00
37	接待室（接待大厅）	1块	30.00	30.00
38	医务室	1块	86.40	86.40
39	讯问区	1块	86.40	86.40
40	总监控室	1块	86.40	86.40
41	机房（暂定）	1块	40.00	40.00
42	监区标语	20块	351.00	7020.00
43	监管人员	10块	93.60	936.00
44	健康证贴出	1块	57.92	57.92
45	温馨提示	20块	39.00	780.00
46	身高检测表	1块	143.00	143.00
47	楼道标语	15块	300.34	4505.10
48	监区过道标语	13块	335.44	4360.72
49	监区过道标语	18块	361.61	6508.98
50	监区办公楼标语	16块	361.61	5785.76
51	中医院驻所不锈钢牌	1块	179.71	179.71
52	严禁违禁品牌	1块	425.60	425.60
53	公开栏	1块	19.98	19.98
54	管理制度	1块	323.00	323.00
55	医务公开栏	1块	28.80	28.80
56	饭堂职工公开栏	1块	36.00	36.00

法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）

（供应商为自然人的应由自然人签字并加盖公章，供应商若为其他组织形式无法定代表人的应由机构负责人签字或盖章）



57	贴字	2贴	20.00	40.00
58	在押人员菜单	1块	48.00	48.00
59	食堂标语	2块	106.14	212.28
60	在押人员管理流程图	1块	452.40	452.40
61	检务公开栏	1块	689.91	689.91
62	张警务公开栏	1块	689.91	689.91
63	公开栏	1块	499.20	499.20
64	四个意识	1块	499.20	499.20
65	总流程图	1块	936.00	936.00
66	会见室管理制度	1块	748.80	748.80
67	警句	1块	2922.15	2922.15
68	入警宣誓	1块	1260.00	1260.00
69	执法理验	1块	1575.00	1575.00
70	细节	1块	2047.50	2047.50
71	追悔过去	1块	2416.05	2416.05
72	廉政公开栏	1块	2175.60	2175.60
73	警务宣传栏	1块	2175.60	2175.60
74	习近平标语	1块	1380.00	1380.00
75	规范人性执法	1块	1830.00	1830.00
76	总流程图	1块	512.00	512.00
77	户外不锈钢宣传栏	4个	6713.06	26852.23
78	不锈钢牌	2个	422.40	844.80
(一) 小计				173739.00

(二) 马山县拘留所迁建项目办公(案)场所制度(标识)-媒介

序号	货物名称	数量	单价(元)②	单项合价 (元) ③=①×②
1	警徽	1枚	2100.40	2100.40
2	马山县拘留所牌扁	2块	558.00	1116.00
3	值班牌	1块	216.00	216.00
4	临时出入证(胸牌)	10个	2.00	20.00
5	工作证	50个	5.00	250.00
6	民警坐牌	20个	15.00	300.00
7	科室牌	150块	20.00	3000.00
8	制度	80块	187.20	14976.00
9	学习专栏(警务公开栏)	2个	414.00	828.00
10	卫生间标识牌	10块	594.00	5940.00
11	拘室标识牌	18块	187.20	3369.60
12	其他标识牌(请勿吸烟)	30块	25.00	750.00
13	拘留区	3幅	115.00	345.00
14	接待大厅	4幅	115.00	460.00



法定代表人或其委托代理人(签字或盖章):

(供应商属自然人的应由自然人签字并加盖指印, 供应商若为其他组织形式无法定代表人的
应由机构负责人签字或盖章)

15	上墙制度	8幅	69.00	552.00
16	公平公正公开	6幅	92.00	552.00
17	矛盾化解工作流程(横幅)	8幅	92.00	736.00
18	矛盾化解工作流程(竖幅)	8幅	92.00	736.00
19	化解矛盾构建和谐	8幅	92.00	736.00
20	清正廉洁(文化墙)	50块	179.20	8960.00
21	拘室张贴牌	18块	1067.61	19217.00
22	拘留所警务公开栏	1个	3680.00	3680.00
(二) 小计				68840.00

(三) 马山县看守所迁建项目-武警营房政治环境建设配套设施(标识)-媒介

序号	货物名称	数量	单价(元)②	单项合价(元) ③=①×②
1	警徽	1枚	2500.00	2500.00
2	习主席授旗宣传画	1个	25000.00	25000.00
3		1幅	2300.00	2300.00
4	宣传画	1幅	25000.00	25000.00
5	“听党指挥、能打胜仗、作风优良”强军标语	1个	8000.00	8000.00
6		12个	2200.00	26400.00
7	“有灵魂、有本事、有血性、有品德”标语	12个	400.00	4800.00
8	“努力建设一支强大的现代化武装警察部队”标语	18个	300.00	5400.00
9	“全面锻造听党话、跟党走过硬基层，能打仗、打胜仗的过硬基层，法纪严、风气正的过硬基层”标语	42个	300.00	12600.00
10	LED显示屏	1个	4800.00	4800.00
11	英模雕像底座	10个	3000.00	30000.00
12	灯箱	10个	3000.00	30000.00
13	橱窗	2个	13000.00	26000.00
14	宣传画	2幅	6000.00	12000.00
15	过道宣传画	36幅	330.00	11880.00
16	移动板报架	2个	3000.00	6000.00
17	文化墙	12幅	4000.00	48000.00
18	“严格要求、严格训练”标语	1个	4000.00	4000.00
19		8个	900.00	7200.00
20	“当兵打仗、带兵打仗、练兵打仗”标语	1个	600.00	600.00
21		12个	950.00	11400.00

法定代表人或其委托代理人(签字或盖章):

(供应商属自然人的应由自然人签字并加盖指印, 供应商若为其他组织形式无法定代表人的应由机构负责人签字或盖章)

22	创破纪录牌	5个	840.00	4200.00
23	体育宣传画	6个	3000.00	18000.00
24		6幅	500.00	3000.00
25	“康脑健体、松弛有度、愉悦身心”标语	12个	400.00	4800.00
26	“加强体育锻炼、增强健康体魄”标语	12个	400.00	4800.00
27	底板	8个	2600.00	20800.00
28	“哨位就是阵地、执勤就是战斗”标语	60个	200.00	12000.00
29	底板	1个	4000.00	4000.00
30	“争创“四铁”先进单位、争当“四有”优秀个人”标语	20个	180.00	3600.00
31	双争评比栏	1块	5000.00	5000.00
32	10位英模画像和新一届“中国武警十大忠诚卫士”挂图	11块	800.00	8800.00
33	“创建学习型军营，培育知识型军人”标语	14幅	330.00	4620.00
34	行车安全内容和犬只护理的宣传画	2块	800.00	1600.00
35	“健康、文明、安全、质量、人文、效益”标语	12幅	330.00	3960.00
36	就餐文化	6块	800.00	4800.00
37	国家领导人题词	5块	700.00	3500.00
38	菜地种植区标志牌、责任牌、宣传油画	6个	800.00	4800.00
39	灯光系统安装	6套	3666.67	22000.00
(三) 小计				438160.00
最终报价合计= (一) 小计+ (二) 小计+ (三) 小计				680739.00

供应商 (盖单位公章, 自然人除外)

日期: 2020年 11月 27日



法定代表人或其委托代理人 (签字或盖章)

(供应商属自然人的应由自然人签字并加盖公章, 供应商若为其他组织形式无法定代表人的
应由机构负责人签字或盖章)